REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES, DESTINADO A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA
PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS DE SOUTO SOARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.262.939,32 (um milhão e duzentos e sessenta e dois mil e novecentos e trinta e nove reais e trinta e dois centavos): RAVI E-COMMERCE
LTDA (52954144000180) com os lotes: 1, 2, 3 no valor total de R$ 1.262.939,32 (um milhão e duzentos e sessenta e dois mil e novecentos e trinta e nove reais e trinta e dois
centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.